 Валидатор SM
Руководство для пользователей
Часть 1.
 Эксплуатация и техническое обслуживание
Стр. 1-2  Часть 1. Эксплуатация и техническое обслуживание Rev. 03-2005
Валидатор SM – Руководство для пользователей
СОДЕРЖАНИЕ
ВВЕДЕНИЕ ..........................................................................................................................................................3

надежная сохранность денег.
Rev. 03-2005 Часть 1. Эксплуатация и техническое обслуживание Стр. 1-17
Валидатор SM – Руководство для пользователей
В таблице перечислены номера стандартных и "игорных" кассет.
Стандартные  "Игорные"  Ширина
банкнот Вместимость Пластиковый
запор
С одним
замком
С двумя
замками
С двумя
замками
С тремя
замками
170 CST-17067-P0L CST-17067-P1L CST-17067-P2L N/A N/A
400 CST-40067-P0L CST-40067-P1L CST-40067-P2L N/A N/A
600 CST-60067-P0L CST-60067-P1L CST-60067-P2L CST-60067-G0L-2 CST-60067-G0L-3
1000 CST-1K067-P0L CST-1K067-P1L CST-1K067-P2L CST-1K067-G0L-2 CST-1K067-G0L-3
67
1500 CST-1K567-P0L CST-1K567-P1L N/A N/A N/A
170 CST-17071-P0L CST-17071-P1L CST-17071-P2L N/A N/A
400 CST-40071-P0L CST-40071-P1L CST-40071-P2L N/A N/A
600 CST-60071-P0L CST-60071-P1L CST-60071-P2L CST-60071-G0L-2 CST-60071-G0L-3
1000 CST-1K071-P0L CST-1K071-P1L CST-1K071-P2L CST-1K071-G0L-2 CST-1K071-G0L-3
71
1500 CST-1K571-P0L CST-1K571-P1L N/A N/A N/A
Ниже приведены номера кассет, оснащенных петельками для опломбирования крышки кассеты.
С петельками для опломбирования  Ширина
банкнот Вместимость
Пластиковый запор  С одним
замком
170 CST-17067-P0L-S CST-17067-P1L-S
400 CST-40067-P0L-S CST-40067-P1L-S
600 CST-60067-P0L-S CST-60067-P1L-S
1000 CST-1K067-P0L-S CST-1K067-P1L-S
67
1500 CST-1K567-P0L-S CST-1K567-P1L-S
170 CST-17071-P0L-S CST-17071-P1L-S
400 CST-40071-P0L-S CST-40071-P1L-S
600 CST-60071-P0L-S CST-60071-P1L-S
1000 CST-1K071-P0L-S CST-1K071-P1L-S
71
1500 CST-1K571-P0L-S CST-1K571-P1L-S
Карточка памяти и обновление программного обеспечения